
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
te l. 94 351 55 35, fax  94 351 59 40

GNP.6845.6.7.2023.GNP Ustronie Morskie, dnia 16 maja 2023 roku

IN F O R M A C J A

o wyniku przeprowadzonych w dniu 12 maja 2023 roku, w siedzibie Urzędu Gminy Ustronie Morskie pierwszych przetargów ustnych 
nieograniczonych napoddzierżawę, na czas oznaczony, nieruchomości będących w dzierżawie i użyczeniu Gminy Ustronie Morskie.

N a podstawie §12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. poz. 2213 j.t.) Wójt Gminy Ustronie Morskie podaje do publicznej wiadomości wynik pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na 
poddzierżawę, na czas oznaczony, nieruchomości będących w dzierżawie i użyczeniu Gminy Ustronie Morskie.
Lp. Położenie Powierzchnia Cena wywoławcza zł 

brutto (w tym podatek 
VAT wg stawki 23%)

Liczba osób Najwyższa 
cena 

osiągnięta 
w 

przetargu

Imię i nazwisko 
lub nazwa 

osoby ustalonej 
na 

poddzierżawcę

Dopuszczonych 
do przetargu

Niedopuszczonych 
do przetargu

1. Ustronie 
Morskie przy 
promenadzie w 
okolicy zejścia 
na plaże nr 6, 
działka nr 
322/14

3m2 2.500,-zł 0 0 brak

Przetarg 
zakończył się 

wynikiem 
negatywnym

2. Ustronie 
Morskie odcinek 
plaży 
lokalizacja po 
zachodniej 
stronie zejścia 
na plażę nr 6a, 
działka nr 
322/15

150 m2 5.000,-zł 0 0 brak

Przetarg 
zakończył się 

wynikiem 
negatywnym

3. Ustronie
Morskie odcinek 
plaży 
lokalizacja po 
zachodniej

200 m2 10.000,-zł 0 0 brak

Przetarg 
zakończył się 

wynikiem 
negatywnym

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  



4.

stronie zejścia
na plażę nr 6a,
działka nr
322/15_______
Ustronie 
Morskie po 
zachodniej 
stronie zejścia 
na plażę nr 7 w 
Ustroniu

o 22 m 3.000,- zł 0 o brak

Przetarg 
zakończył się 

wynikiem 
negatywnym

7.

8.

Morskim_______
Sianożęty 
odcinek plaży po 
zachodniej 
stronie zejścia nr 
2,
działka nr 323/7 
Sianożęty 
odcinek plaży po 
zachodniej 
stronie zejścia nr
2, działka nr 642 
Sianożęty 
odcinek plaży po 
wschodniej 
stronie zejścia nr
3,
działka nr 323/7 
Sianożęty 
odcinek plaży na 
wprost zejścia nr
4, działka nr
323/7__________
Sianożęty 
Odcinek plaży

200 m2

100 m2

200 m2

100 m2

200 m2

15.000,-zł

20.000,- zł

10.000,- zł

8.000,- zł

8.000,- zł

0

0

0

0

0

0

0

0

brak

brak

brak

brak

brak

Przetarg 
zakończył się 

wynikiem 
negatywnym

Przetarg 
zakończył się 

wynikiem 
negatywnym

Przetarg 
zakończył się 

wynikiem 
negatywnym

Przetarg 
zakończył się 

wynikiem 
negatywnym

Przetarg
zakończył się

9.



po zachodniej 
stronie zejścia nr
4,
działka nr 323/7

wynikiem 
negatywnym

10. Ustronie 
Morskie 
teren przy 
zejściu na plażę 
nr 8, działka nr 
321/24

4 m2 3.000,- zł 0 0 brak

Przetarg 
zakończył się 

wynikiem 
negatywnym

11 Ustronie 
Morskie odcinek 
plaży po 
zachodniej 
zejścia nr 13, 
działka nr 
320/17

4 m2 3.000,- zł 0 0 brak

Przetarg 
zakończył się 

wynikiem 
negatywnym

12 Ustronie 
Morskie odcinek 
plaży na wprost 
zejścia nr 13, 
działka nr 
320/17

100 m2 8.000,- zł 1 0 8 080, zł

MAXMASTER
Sp. z o.o.

Informacja niniejsza zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ustronie Morskie od dnia 16 maja 
2023 roku do dnia 24 maja 2023 roku.

Sporządziła:
Monika Łada
Referat Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa pok. Nr 6
Tel.:94-35-14-187, e-mail : m.lada@ustronie-morskie.pl

Z IJP. V¥ÓJTA
Z A S lO ft' X WÓJTA


